

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-08-06

Stavba: Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 248 953,76
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 248 953,76	262 280,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 511 234,05
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-08-06

Stavba: Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Místo: Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 248 953,76	1 511 234,05	
01	Demontáže	149 992,46	181 490,88	STA
02	Rekonstrukce	1 088 961,30	1 317 643,17	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00	12 100,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

01 - Demontáže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

149 992,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 992,46	21,00%	31 498,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 490,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

01 - Demontáže

Místo:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

149 992,46

HSV - Práce a dodávky HSV	83 095,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 961,16
997 - Přesun sutě	45 134,57
PSV - Práce a dodávky PSV	66 896,73
712 - Povlakové krytiny	12 233,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 800,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 560,00
751 - Vzduchotechnika	8 000,00
762 - Konstrukce tesařské	25 176,67
763 - Konstrukce suché výstavby	1 314,12
764 - Konstrukce klempířské	9 424,35
765 - Krytina skládaná	388,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

01 - Demontáže

Místo:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 992,46

D HSV Práce a dodávky HSV

83 095,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 961,16

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	156,700	64,80	10 154,16	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

VV 156,7

156,700

VV Součet

156,700

2	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	142,600	195,00	27 807,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978012191

VV 156,7-14,1

142,600

VV Součet

142,600

D 997 Přesun sutě

45 134,57

3	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	12,430	1 000,00	12 430,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013114

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,430	296,00	3 679,28	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	236,170	12,90	3 046,59	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 12,43*19 "Přepočtené koeficientem množství

236,170

6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,430	2 090,00	25 978,70	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV

66 896,73

D 712 Povlakové krytiny

12 233,59

7	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	188,790	64,80	12 233,59	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340833

VV 17,4*10,85

188,790

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			2 800,00		
8	K	721210824.1	Demontáž vpustí střešních DN 150 - větrací komínky AL a PVC	kus	8,000	350,00	2 800,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud			7 560,00		
9	K	741421823	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm	m	70,000	108,00	7 560,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421823					
		VV	18,5*2			37,000		
		VV	11*3			33,000		
		VV	Součet			70,000		
D 751			Vzduchotechnika			8 000,00		
10	K	751721812R01	Demontáž klimatizační jednotky venkovní, odpojení a nové napojení	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
D 762			Konstrukce tesařské			25 176,67		
11	K	762341821	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných	m2	0,640	50,30	32,19	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341821					
		VV	0,2*0,2*16			0,640		
12	K	762341821R01	Příplatek za malé množství	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV	1			1,000		
13	K	7623418R01	Demontáž - zvětšení otvoru ve střešní konstrukci pro výlez 1200x600mm	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
14	K	762345811	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi bednění střech rovných, obloukových z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	94,395	224,00	21 144,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762345811					
		VV	10,85*17,4/2			94,395		
		VV	Součet			94,395		
D 763			Konstrukce suché výstavby			1 314,12		
15	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	14,100	93,20	1 314,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131821					
D 764			Konstrukce klempířské			9 424,35		
16	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	40,500	137,00	5 548,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002861					
		VV	18,5			18,500		
		VV	11+11			22,000		
		VV	Součet			40,500		
17	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	40,500	95,70	3 875,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871					
D 765			Krytina skládaná			388,00		
18	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	388,00	388,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192811					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

02 - Rekonstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 088 961,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 088 961,30	21,00%	228 681,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 317 643,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

02 - Rekonstrukce

Místo:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 088 961,30

HSV - Práce a dodávky HSV	79 479,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 479,16
PSV - Práce a dodávky PSV	1 009 482,14
712 - Povlakové krytiny	296 809,34
713 - Izolace tepelné	30 395,59
741 - Elektroinstalace - silnoproud	27 200,00
751 - Vzduchotechnika	12 815,20
762 - Konstrukce tesařské	28 782,45
763 - Konstrukce suché výstavby	390 741,81
766 - Konstrukce truhlářské	21 806,10
767 - Konstrukce zámečnické	130 486,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 910,81
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	52 534,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

02 - Rekonstrukce

Místo:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 088 961,30

D HSV Práce a dodávky HSV 79 479,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 479,16

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	156,700	64,80	10 154,16	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

VV 156,7 156,700
VV Součet 156,700

2	K	953961122	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 39, hloubka 360 mm	kus	48,000	1 200,00	57 600,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961122

VV 3*8*2 48,000

3	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	3,500	3 350,00	11 725,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151118

VV 0,35*10 3,500

D PSV Práce a dodávky PSV 1 009 482,14

D 712 Povlakové krytiny 296 809,34

4	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	221,751	80,50	17 850,96	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361701

VV 10,79*18,5 199,615
VV 0,8*18,5 14,800
VV 11*0,3*2 6,600
VV 0,92*4*0,2 0,736
VV Součet 221,751

5	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	270,042	397,00	107 206,67	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

VV 221,751 221,751
VV 442*0,15*0,15 9,945
VV Součet 231,696
VV 231,696*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 270,042

6	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	20,250	164,00	3 321,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363005

VV 18,5*0,5 9,250
VV 11*0,5*2 11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	20,250				
7	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	442,000	18,30	8 088,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363104					
VV			221,015*2	442,030				
VV			Součet	442,030				
VV			442	442,000				
8	M	56280141	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 105mm využitelná dl 90mm	kus	445,000	9,83	4 374,35	CS ÚRS 2023 02
9	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem fólie horkovzdušným navařením	kus	442,000	12,70	5 613,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363112					
10	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	29,000	460,00	13 340,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363115					
VV			24+3+2	29,000				
VV			Součet	29,000				
11	M	28342012	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 72-83	kus	24,000	156,00	3 744,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	28342060	odvětrání kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z PVC DN 150	kus	3,000	2 070,00	6 210,00	CS ÚRS 2023 02
13	M	28342067	prostup pro kabely s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	712363352.1	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	46,100	193,00	8 897,30	
15	K	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	42,300	193,00	8 163,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353					
16	K	712363357	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	18,800	413,00	7 764,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363357					
VV			"K1	18,800				
VV			18,8	18,800				
VV			Součet	18,800				
17	K	712363358	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm	m	41,700	306,00	12 760,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363358					
VV			"K3	41,700				
VV			41,7	41,700				
VV			Součet	41,700				
18	K	712363362	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta rš 100 mm	m	3,700	158,00	584,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363362					
VV			"K4	3,700				
VV			3,7	3,700				
VV			Součet	3,700				
19	K	712363384	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2	16,680	1 800,00	30 024,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363384					
VV			"K2	16,680				
VV			41,7*0,4	16,680				
20	K	71236338R01	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných - vyříznutí otvoru	ks	19,000	600,00	11 400,00	
21	K	712392172	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	221,015	204,00	45 087,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712392172					
VV			10,79*18,5	199,615				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV		0,8*18,5		14,800	
			VV		11*0,3*2		6,600	
			VV		Součet		221,015	
22	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	1,89	18,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712203
D 713			Izolace tepelné				30 395,59	
23	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	52,407	232,00	12 158,42	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141
			VV		17,28*0,9		15,552	
			VV		"atika 60mm xps			
			VV		0,61*(18,5+11+11)		24,705	
			VV		0,3*(18,5+11+11)		12,150	
			VV		Součet		52,407	
24	M	63152263	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	16,330	599,00	9 781,67	CS ÚRS 2023 02
			VV		15,552*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		16,330	
25	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	36,855	229,00	8 439,80	CS ÚRS 2023 02
			VV		"atika 60mm xps			
			VV		0,61*(18,5+11+11)		24,705	
			VV		0,3*(18,5+11+11)		12,150	
			VV		Součet		36,855	
26	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	1,57	15,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713203
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				27 200,00	
27	K	74142001R01	Montáž drát nebo lano hromosvodné - na střeše bude vytvořen nový hromosvod s vedením, jímacími tyčemi a podpěrami	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
28	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001
D 751			Vzduchotechnika				12 815,20	
29	K	751398022	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	29,000	387,00	11 223,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398022
30	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm	kus	29,000	54,80	1 589,20	CS ÚRS 2023 02
31	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	0,30	3,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751202
D 762			Konstrukce tesařské				28 782,45	
32	K	762341033	Bednění střech střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 15 mm	m2	22,275	415,00	9 244,13	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341033
			VV		0,55*18,5		10,175	
			VV		0,55*11*2		12,100	
			VV		Součet		22,275	
33	K	7623410R011	Úprava a doplnění dřevěného záklopu v místě prostupu ocel. sloupků	soubor	16,000	350,00	5 600,00	
34	K	762342521	Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky do 100 mm	m	81,000	111,00	8 991,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342521

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,5*2		37,000			
	VV		11*2*2		44,000			
	VV		Součet		81,000			
35	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,454	8 030,00	3 645,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,12*0,06*18,5		0,133			
	VV		0,1*0,03*18,5		0,056			
	VV		0,1*0,03*11*2		0,066			
	VV		0,12*0,06*11*2		0,158			
	VV		Součet		0,413			
	VV		0,413*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,454			
36	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,747	1 700,00	1 269,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000					
	VV		0,12*0,06*18,5		0,133			
	VV		0,1*0,03*18,5		0,056			
	VV		0,1*0,03*11*2		0,066			
	VV		0,12*0,06*11*2		0,158			
	VV		22,275*0,015		0,334			
	VV		Součet		0,747			
37	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	3,18	31,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762203					
D	763		Konstrukce suché výstavby				390 741,81	
38	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	156,700	900,00	141 030,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131431					
39	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	156,700	57,50	9 010,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751					
40	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	176,052	33,20	5 844,93	CS ÚRS 2023 02
	VV		156,7*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"		176,052			
41	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	313,400	63,90	20 026,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752					
	VV		156,7*2 "Přepočtené koeficientem množství"		313,400			
42	M	63152100	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm	m2	196,072	401,00	78 624,87	CS ÚRS 2023 02
	VV		164,535		164,535			
	VV		18,5*1,2		22,200			
	VV		Součet		186,735			
	VV		186,735*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		196,072			
43	M	63152106	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 180mm	m2	149,452	602,00	89 970,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		164,535-22,2		142,335			
	VV		142,335*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		149,452			
44	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	156,700	295,00	46 226,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131772					
45	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	0,89	8,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763403					
D	766		Konstrukce truhlářské				21 806,10	
46	K	766231113.1	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	55347R01	výlez na plochu střechu 600x1200mm, rám PVC tepelně izolační, křídlo PVC, plné, tepelně izolační, otevírání s plynovým pístem min do 60stupňů, U=0,8 W/m2k. pod výlezem osazena ocelová konstrukce pro uchycení stávajícího žebříku	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
48	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	0,61	6,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203					
D 767			Konstrukce zámečnické	130 486,54				
49	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,200	410,00	492,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161823					
50	K	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2	3,360	200,00	672,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767662110					
VV			1,2*2,8	3,360				
51	M	54912001	mříž pro stavební otvory pevná	m2	3,360	4 500,00	15 120,00	CS ÚRS 2023 02
52	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	21,120	159,00	3 358,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111					
VV			0,48*8	3,840				
VV			2,16*8	17,280				
VV			Součet	21,120				
53	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	57,840	121,00	6 998,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995112					
VV			7,23*8	57,840				
54	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	170,480	85,90	14 644,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995113					
VV			10,04*8	80,320				
VV			11,27*8	90,160				
VV			Součet	170,480				
55	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	969,120	37,90	36 729,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995116					
VV			121,14*8	969,120				
56	M	14011054.1	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 82,5x3,6mm	m	24,320	452,00	10 992,64	CS ÚRS 2023 02
VV			1,3*8	10,400				
VV			1,46*8	11,680				
VV			0,28*8	2,240				
VV			Součet	24,320				
57	M	14550437.1	profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez obdelníkový 120x80x5mm	t	0,969	40 600,00	39 341,40	
VV			121,14*8/1000	0,969				
58	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,004	33 200,00	132,80	CS ÚRS 2023 02
VV			0,48*8/1000	0,004				
59	M	13611228.1	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,058	34 400,00	1 995,20	
VV			7,23*8/1000	0,058				
60	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	0,99	9,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	17 910,81				
61	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	156,700	19,60	3 071,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
62	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	156,700	94,70	14 839,49	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101							
D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					52 534,30		
63	K	789421512	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zínacor ZnAl, tloušťky 50 µm, třídy II	m2	75,049	700,00	52 534,30	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789421512							
	VV		1,3*0,8*2*8				16,640		
	VV		1,46*0,8*2*8				18,688		
	VV		0,28*0,8*2*8				3,584		
	VV		(0,12+0,12+0,08+0,08)*10,64*8				34,048		
	VV		0,08*0,24*6*2*8				1,843		
	VV		0,07*0,11*2*2*8				0,246		
	VV		Součet				75,049		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy objektu čp. 128/2 a 129/4 ul. Tichá Ustí nad Labem Všebořice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

D VRN2 Příprava staveniště

5 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet
-------	---------	-------	-----	------------

atributu	(A/N)			znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST